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Ramazan Ayının Bereketi:
“7 Renk Gaziosmanpaşa”

MART 2025�

Gaziosmanpaşa’da Ramazan ayının coşkusu, “7 Renk Gaziosmanpaşa” sloganıyla 
düzenlenen etkinliklerle birlik ve beraberlik içinde geçti. Gaziosmanpaşa Belediyesi, 
Ramazan ayı boyunca birçok farklı programa ev sahipliği yaparak ülkemizin 7 
bölgesinden vatandaşları bir araya getirdi. İstanbul’daki hemşehri dernekleriyle 
birlikte organize edilen memleket buluşmaları kapsamında verilen iftar davetlerine, 
her gün farklı bir derneğin yöneticileri ve üyeleri katıldı. İftar programlarında; müzik 
ve ilahi dinletileri, Kur’an-ı Kerim tilavetleri, söyleşiler, dini sohbetler, belgesel 
gösterimleri gibi çok sayıda etkinlik gerçekleştirildi. Gaziosmanpaşa Meydanı’nda 
kurulan oyun ve etkinlik alanında ise çocukların keyifli vakit geçirmesi için 
düzenlenen Nasrettin Hoca, Hacivat-Karagöz, palyaço, maskot gösterileri, yarışmalar 
ve eğlenceli etkinliklerle birlikte Ramazan sevinci, doyasıya yaşandı.



Ramazan Ayı Boyunca
Komşularımıza Yemek ve
Pide İkramı

MART 2025�

Gaziosmanpaşa Belediyesi, dayanışma 
ruhunu yaşatmak adına Ramazan ayı 
boyunca 3 bin kişilik iftar yemeği ve 
bin adet pideyi ilçenin çeşitli 
noktalarında vatandaşlara sundu.

Belediyenin mobil mutfağında özenle 
hazırlanan yemekler, iftar saatinden 
önce ilçenin meydanlarında ve yol 
güzergahlarında vatandaşlara 
ulaştırıldı. Gaziosmanpaşa 
Belediyesi'ne ait mobil fırın ise 
Ramazan ayının vazgeçilmez lezzeti 
pideyi, Gaziosmanpaşalılarla 
buluşturdu. Fırında pişirilen sıcacık 
pideleri vatandaşlara ikram eden 
ekipler, Ramazan’ın manevi 
atmosferinin doyasıya yaşanmasını 
sağladı.

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
ekipleri, evde yemek pişirme imkanı 
olmayan, 65 yaş üstü, hasta, kimsesiz 
ve ihtiyaç sahibi vatandaşlara da her 
gün iftarlık sıcak yemek ulaştırdı. 
İhtiyaç sahiplerinin kapısına yemek 
götüren ekipler, komşularımızın 
yanında olduklarını hissettirerek 
ihtiyaçların karşılanması noktasında 
çözüm üretti.



İlçemiz Kentsel Dönüşüm İle
Yeni Bir Yüze Kavuşuyor

MART 2025�

Gaziosmanpaşa Belediyesi, iştiraki olan Gopaş ve diğer paydaşlarıyla birlikte büyük 
bir dönüşüme imza atıyor. İlçedeki 10 mahallede, 12 farklı noktada başlatılan büyük 
kentsel dönüşüm projesinde, hak sahipleriyle uzlaşmada son aşamaya gelindi. 
Sürdürülebilir ve sağlam yapı esasıyla çalışmalarını sürdüren Gaziosmanpaşa 
Belediyesi, uzun süredir çözüm bekleyen nitelikli kentsel dönüşüm için yapım 
faaliyetlerine hız kazandırdı. Dönüşüm kapsamında; sağlıklı, güvenli, depreme 
dayanıklı modern yapılar, yeşile ve çevreye dost yeni sosyal alanlar, kolay ulaşım 
imkanıyla hizmete sunuluyor. Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe, 
projenin Sarıgöl-Yenidoğan bölgesindeki çalışmalarla ilgili yerinde inceleme yaparak 
detaylı bilgi aldı. Mahalle sakinleriyle sohbet ederek herkesin Ramazan Bayramı’nı 
tebrik eden Başkan Hakan Bahçetepe, görüş ve önerileri de yerinde dinledi.



Down Sendromlu Çocuklarımız
Ve Aileleriyle İftar Yemeğinde
Buluştuk

MART 2025�

Gaziosmanpaşa Belediyesi, 21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü 
dolayısıyla down sendromlu bireyler ve aileleri için iftar programı düzenledi. Su Kemeri 
Sosyal Tesisi’nde düzenlenen programa Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Yardımcısı 
Murat Topaloğlu, Türkiye Down Sendromu Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Gün Bilgin 
ve down sendromlu bireyler ile aileleri katıldı. Gaziosmanpaşa Belediye Başkan 
Yardımcısı Murat Topaloğlu, "Ramazan’ın kucaklayıcı ruhunda dayanışmamızı daha 
fazla büyütüyoruz. Biliyoruz ki, bir toplum ancak herkesin eşit, değerli ve ait hissettiği 
ölçüde güçlüdür. Belediyemize kayıtlı 7 bin 200 özel gereksinimli vatandaşımız 
bulunuyor. Engelsiz yaşam merkezimizdeki hizmetlerle özel gereksinimli bireylerimizin 
sağlık ve gelişim süreçlerine destek oluyoruz. Gaziosmanpaşa’yı herkes için kapsayıcı ve 
erişilebilir bir ilçe haline getirmek en büyük hedefimiz” şeklinde konuştu. 10 yıl boyunca 
bir bankada çalışan down sendromlu İrem Arslan ise "Burada olduğum için çok 
mutluyum. Ben başardım, siz de başarabilirsiniz" dedi. 



İlçemizde Bayram Temizliği

MART 2025�

Gaziosmanpaşa Belediyesi, Ramazan Bayramı öncesi hazırlıklarını ilçenin her 
noktasına ulaştırarak vatandaşların huzurlu bir bayram geçirmesi adına 
hizmetlerine aralıksız devam etti. 16 mahallede cadde, sokak, ibadethaneler ve 
mezarlıklarda detaylı temizlik gerçekleştirildi. Mobil temizlik araçlarıyla süpürme ve 
yıkama işlemi yapan ekipler; kaldırım, park ve ortak yaşam alanlarında da yoğun 
çalışma gerçekleştirdi. Cami ve cemevlerinde her noktayı titizlikle temizleyen 
ekiplerimiz, vatandaşların bayramın manevi atmosferini huzurla yaşayabilmeleri 
adına ibadethaneleri, bayram namazına hazır hale getirdi. Bayram süresince 
vatandaşların kabir ziyaretlerini düzenli ve temiz bir ortamda yapabilmeleri adına 
mezarlıklarda da çalışma yapıldı. Gaziosmanpaşa Belediyesi, arefe günü ve 
bayramın ilk günü ilçedeki mezarlıklara ücretsiz ring seferleri düzenledi. Küçükköy 
Mezarlığı, Beşyüzevler Mezarlığı ve Karlıtepe Mezarlığı’na iki farklı hatta servis 
hizmeti sunuldu. Akülü veya tekerlekli sandalye kullanan özel gereksinimli 
vatandaşlar, evlerinden alınarak mezarlıklara ulaştırıldı.



Gazi Osman Paşa, Vefatının
125. Yıl Dönümünde Anıldı

MART 2025�

Plevne Müdafaası’ndaki kahramanlıklarıyla tarih sayfalarına kazınan ve ilçemize adını 
veren Gazi Osman Paşa, vefatının 125. yıl dönümünde dualarla anıldı. Gazi Osman 
Paşa’nın kabri başında düzenlenen anma törenine; Gaziosmanpaşa Belediye Başkan 
Yardımcıları Cantürk Gürgen, Bülent Kıdık, Murat Topaloğlu ve Altan Aygün, 
Gaziosmanpaşa Belediyesi’nde görev yapan birim müdürleri, belediye meclis üyeleri, 
ilçedeki kamu kuruluşlarının yöneticileri, muhtarlar, siyasi partilerin ilçe başkanları ile çok 
sayıda öğrenci ve vatandaş katıldı. Anma programında konuşan Gaziosmanpaşa 
Belediye Başkan Yardımcısı Murat Topaloğlu, “Gazi Osman Paşa, Osmanlı-Rus Savaşı’nda, 
Plevne’de, Girit’te, Yemen’deki başarılarıyla bilinen cesur bir kahramandır. Biz de böyle bir 
kahramanın adını taşıyan ilçenin yöneticileri olmaktan büyük gurur duyuyoruz. 
Gaziosmanpaşa’yı, ismine yakışır şekilde İstanbul’un en iyi yönetilen ilçesi haline 
getirmek için var gücümüzle çalışıyoruz. Kendisini saygıyla ve rahmetle anıyoruz” dedi.

Program, Gazi Osman Paşa’nın
kabri başında okunan dualar ve
helva ikramında bulunulmasının
ardından sona erdi.



Annelerin Yüzünü Güldüren
Hizmet: Anne Taksi

MART 2025�

Sosyal belediyeciliğin en güzel örneklerinden olan “Anne Taksi” projesi, 
Gaziosmanpaşalı kadınlardan tam not aldı. "Anne Taksi" hizmeti, ilçedeki anne ve 
anne adaylarının, ev ile hastane arasındaki ulaşımını kolaylaştırmak ve güvenli hale 
getirmek amacıyla ücretsiz sunuluyor. Hizmetten, gebeliğinin 30. haftası ve 
sonrasındaki anne adayları, yeni doğum yapmış anneler ile 0-6 aylık bebeklerinin 
kontrollerini yaptırmak isteyen anneler yararlanabiliyor.

“Anne Taksi” kullanıcılarından Nurgül Çiçek Şenses, “35 haftalık gebeyim ve 
gebeliğimin 32. haftasından bu yana hizmetten yararlanıyorum. Şoför, tam randevu 
saatimde beni hastaneye ulaştırdı. Bu güzel proje için Gaziosmanpaşa Belediyesi’ne 
ve Başkanımız Hakan Bahçetepe’ye teşekkür ediyorum” dedi.

Gaziosmanpaşa’da ikamet eden ve ilçedeki devlet hastanelerinden randevusu olan 
anneler, hafta içi 08.30-17.00 saatleri arasında hizmetten faydalanabiliyor. Randevu 
gününden en az 3 gün önce,  444 0 467 çağrı merkezine ulaşılarak talep 
oluşturulması gerekiyor.



Kutsal Mekanlara Manevi Yolculuk

MART 2025�

Gaziosmanpaşa’da Ramazan ayının coşkusu ve maneviyatı, farklı etkinliklerle 
doyasıya yaşandı. Gaziosmanpaşa Belediyesi, Ramazan etkinlikleri kapsamında 
İstanbul’daki cami ve türbelere ziyaret turları düzenledi. Katılımcılar kutsal 
mekânlara ziyarette bulunarak İstanbul’un eşsiz tarihine tanıklık ederken, dualarla 
Ramazan’ın huzurunu yaşadı. Ramazan ayı boyunca salı ve perşembe günlerinde 
düzenlenen gezilerde; Fatih Camii, Hırka-i Şerif Camii, Süleymaniye Camii, Ayasofya 
Camii ve Sultanahmet Camii, Aziz Mahmud Hüdayi Türbesi, Çamlıca Camii ve Hz. 
Yuşa Türbesi ziyaret edildi.



MART 2025�
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